İstanbul'da eski yazı ile çıkan son ede-
biyat ve sanat dergilerinden Hayat'taki kısa yazısında1 Emin Âbid,
söz konusu eserin, yazısı tarihinden dokuz yıl önce (1918), bir taşbas-
ması nüshasını görmüş; İstanbul kitaplıklarında başka bir nüshasına
rastlayamamış; Baku'ya dönüşünde şair Abbas Müznib Bey'in özel
kitaphğında gördüğü bir yazmasını incelemek fırsatını bulmuş. Tanıtı-
cının gördüğü yazma H. 1304 (1886)'da düzenlenmiş bir "cönk" içinde
yer alıyormuş. Bu bilgileri verdikten sonra, Emin Âbid, eserde adları
geçen meyvalann sohbetlerine, bize göre daha doğrusu, tartışma ve
kavgalanna tanık olup bunları okuyucuya sunan kişi durumunda bu-
lunan "huceste-sîmâ"mn şair Fuzûlî'nin ta kendisi olduğunu,